

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
0.03 Utilizzo avanzo di Amministrazione									
18/07/2017	0.03	2				CP	77.308,97		77.308,97
						CS			
di cui: VINCOLATO									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE- UTILIZZO AVANZO									
VINCOLATO PER SALARIO ACCESSORIO									
18/07/2017	0.03	5 89				CP	107.931,24		107.931,24
						CS			
NON VINCOLATO									
UTILIZZO AVANZO AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO									
18/07/2017	0.03	5 89				CP	70.000,00		70.000,00
						CS			
NON VINCOLATO									
VARIAZIONE SALVAGUARDIA EQUILIBRI									
Totale 0.03						CP	255.240,21		255.240,21
						CS			
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
1.03 Fondi perequativi									
18/07/2017	1.03.01.01.001	700				CP	1.196.764,69	13.185,42	1.183.579,27
						CS	1.328.495,74	13.185,42	1.315.310,32
FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
Totale titolo 1						CP	1.196.764,69	13.185,42	1.183.579,27
						CS	1.328.495,74	13.185,42	1.315.310,32
Titolo 2 Trasferimenti correnti									
2.01 Trasferimenti correnti									
18/07/2017	2.01.01.01.001	767 1				CP	50.000,00	42.994,45	92.994,45
						CS	83.476,33	42.994,45	126.470,78
ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
18/07/2017	2.01.01.01.001	767 2				CP	60.000,00	3.428,03	56.571,97
						CS	60.000,00	3.428,03	56.571,97
TRASFERIMENTI MINORI INTROITI IMU- IMBULLONATI									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziam. iniziale	Variazione		Stanziam. aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
18/07/2017	2.01.01.01.001	810 1				CP 126.684,00	7.228,00		133.912,00	
						CS 152.878,06	7.228,00		160.106,06	
			TRASFERIMENTI MINORI SPRAR							
			VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI							
18/07/2017	2.01.01.02.001	1460				CP 5.400,00	858,14		6.258,14	
						CS 5.400,00	858,14		6.258,14	
			ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI NEL CAMPO DELL'AGRICOLTURA E DELL'INDUSTRIA							
			VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI							
18/07/2017	2.01.01.02.001	1461				CP	30.000,00		30.000,00	
						CS	30.000,00		30.000,00	
			TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER INCENTIVO ESODO LSU							
			VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI							
			Totale 2.01			CP	242.084,00	81.080,59	3.428,03	319.736,56
						CS	301.754,39	81.080,59	3.428,03	379.406,95
			Totale titolo 2			CP	242.084,00	81.080,59	3.428,03	319.736,56
						CS	301.754,39	81.080,59	3.428,03	379.406,95
	Titolo 3		Entrate extratributarie							
	3.01		Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni							
18/07/2017	3.01.02.01.002	2870				CP	11.375,00		11.375,00	
						CS	11.375,00		11.375,00	
			PROVENTI DA ASILI NIDO							
			VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI							
18/07/2017	3.01.02.01.999	770				CP	3.939,53		3.939,53	
						CS	19.459,08	3.939,53	23.398,61	
			CONCORSO NELLE SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI E REFERENDARIE							
			VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI							
18/07/2017	3.01.03.01.003	3850				CP	37.100,00	1.327,18	35.772,82	
						CS	37.100,00	1.327,18	35.772,82	
			CANONE DI CONCESSIONE BENI IMMOBILI							
			VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI							
			Totale 3.01			CP	37.100,00	15.314,53	1.327,18	51.087,35
						CS	56.559,08	15.314,53	1.327,18	70.546,43
			Totale titolo 3			CP	37.100,00	15.314,53	1.327,18	51.087,35
						CS	56.559,08	15.314,53	1.327,18	70.546,43

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Totale ENTRATE						CP	1.475.948,69	351.635,33	17.940,63	1.809.643,39
						CS	1.686.809,21	96.395,12	17.940,63	1.765.263,70

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 01.01 Organi istituzionali									
Titolo 1 Spese correnti									
18/07/2017	1.03.02.01.001	182				CP 6.500,00		2.000,00	4.500,00
						CS 7.943,28		2.000,00	5.943,28
INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
Totale titolo 1						CP 6.500,00		2.000,00	4.500,00
						CS 7.943,28		2.000,00	5.943,28
Totale programma 01.01						CP 6.500,00		2.000,00	4.500,00
						CS 7.943,28		2.000,00	5.943,28
Programma 01.02 Segreteria generale									
Titolo 1 Spese correnti									
18/07/2017	1.01.02.01.001	720				CP 13.000,00		10.000,00	3.000,00
						CS 13.000,00		10.000,00	3.000,00
REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTIVE PER PERIODI ARRETRATI									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
18/07/2017	1.03.02.04.999	1020				CP 800,00	500,00		1.300,00
						CS 1.123,20	500,00		1.623,20
SPESE PARTECIPAZIONE A CONVEGNI DI STUDIO E AGGIORNAMENTO									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
18/07/2017	1.03.02.10.002	980				CP 126,62	500,00		626,62
						CS 126,62	500,00		626,62
SPESE PER L'ESPLETAMENTO DI CONCORSI A POSTI DI RUOLO E NON DI RUOLO									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
18/07/2017	1.03.02.11.006	1000				CP 326.006,15	22.000,00		348.006,15
						CS 443.412,60	22.000,00		465.412,60
LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZA TECNICA									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
18/07/2017	1.03.02.11.006	1001				CP	47.931,24		47.931,24
						CS	47.931,24		47.931,24
SPESE PER PATROCINIO LEGALE-DEBITI FUORI BILANCIO									
UTILIZZO AVANZO AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
18/07/2017	1.02.01.01.001	3310							
						CP	252,71		252,71
						CS	653,31	252,71	906,02
	IRAP SU LAVORO STRAORDINARIO CONSULTAZIONI ELETTORALI E REFERENDARIE								
	VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI								
18/07/2017	1.09.99.01.001	2971							
						CP	1.018,89		1.018,89
						CS	1.018,89		1.018,89
	RESTITUZIONE SOMME ALLA PREFETTURA PER REFERENDUM 2016								
	VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI								
	Totale titolo 1								
						CP	4.958,42		4.958,42
						CS	11.137,37	4.958,42	16.095,79
	Totale programma 01.07								
						CP	4.958,42		4.958,42
						CS	11.137,37	4.958,42	16.095,79
	Programma 01.10 Risorse umane								
	Titolo 1 Spese correnti								
18/07/2017	1.01.01.01.004	3602							
						CP	58.434,60		58.434,60
						CS	58.434,60		58.434,60
	SALARIO ACCESSORIO AL PERSONALE DIPENDENTE								
	VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE- UTILIZZO AVANZO								
	VINCOLATO PER SALARIO ACCESSORIO								
18/07/2017	1.01.02.01.001	3603							
						CP	13.907,43		13.907,43
						CS	13.907,43		13.907,43
	CONTRIBUTI SU SALARIO ACCESSORIO								
	VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE- UTILIZZO AVANZO								
	VINCOLATO PER SALARIO ACCESSORIO								
18/07/2017	1.02.01.01.001	3604							
						CP	4.966,94		4.966,94
						CS	4.966,94		4.966,94
	IRAP SU SALARIO ACCESSORIO								
	VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE- UTILIZZO AVANZO								
	VINCOLATO PER SALARIO ACCESSORIO								
	Totale titolo 1								
						CP	77.308,97		77.308,97
						CS	77.308,97		77.308,97
	Totale programma 01.10								
						CP	77.308,97		77.308,97
						CS	77.308,97		77.308,97

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.11 Altri servizi generali									
Titolo 1 Spese correnti									
18/07/2017	1.03.02.12.002	3500				CP 12.500,00	30.000,00		42.500,00
						CS 13.835,84	30.000,00		43.835,84
SPESA PER LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
Totale titolo 1						CP 12.500,00	30.000,00		42.500,00
						CS 13.835,84	30.000,00		43.835,84
Totale programma 01.11						CP 12.500,00	30.000,00		42.500,00
						CS 13.835,84	30.000,00		43.835,84
Totale missione 01						CP 533.932,77	303.198,63	12.000,00	825.131,40
						CS 692.244,95	303.198,63	12.000,00	983.443,58
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza									
Programma 03.01 Polizia locale e amministrativa									
Titolo 1 Spese correnti									
18/07/2017	1.01.01.02.999	5000	4			CP	1.294,00		1.294,00
						CS	1.294,00		1.294,00
ALTRE SPESE PER IL PERSONALE N.A.C.- RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AL COMANDANTE P.M.									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
18/07/2017	1.03.01.02.004	5200				CP 4.000,00	2.000,00		6.000,00
						CS 7.401,22	2.000,00		9.401,22
CORREDO, CASERMAGGIO, ECC. AGLI AGENTI DI P.M.									
VARIAZIONE SALVAGUARDIA EQUILIBRI									
Totale titolo 1						CP 4.000,00	3.294,00		7.294,00
						CS 7.401,22	3.294,00		10.695,22
Totale programma 03.01						CP 4.000,00	3.294,00		7.294,00
						CS 7.401,22	3.294,00		10.695,22
Totale missione 03						CP 4.000,00	3.294,00		7.294,00
						CS 7.401,22	3.294,00		10.695,22

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 08 Aspetto del territorio ed edilizia abitativa									
Programma 08.01 Urbanistica e assetto del territorio									
Titolo 1 Spese correnti									
18/07/2017	1.03.02.11.999	2541					4.000,00		4.000,00
						CP			
						CS	4.000,00		4.000,00
ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER REGOLAMENTO EDILIZIO VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
18/07/2017	1.09.99.04.001	2041					4.000,00		4.000,00
						CP			
						CS	4.000,00		4.000,00
RESTITUZIONE ONERI CONCESSORI VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
Totale titolo 1						CP	8.000,00		8.000,00
						CS	8.000,00		8.000,00
Totale programma 08.01						CP	8.000,00		8.000,00
						CS	8.000,00		8.000,00
Totale missione 08						CP	8.000,00		8.000,00
						CS	8.000,00		8.000,00
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
Programma 09.05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione									
Titolo 1 Spese correnti									
18/07/2017	1.03.02.15.011	18670	1			CP	28.000,00	28.000,00	
						CS	52.936,98	28.000,00	24.936,98
CONTRATTI DI SERVIZIO PER LA LOTTA AL RANDAGISMO VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
Totale titolo 1						CP	28.000,00	28.000,00	
						CS	52.936,98	28.000,00	24.936,98
Totale programma 09.05						CP	28.000,00	28.000,00	
						CS	52.936,98	28.000,00	24.936,98
Totale missione 09						CP	28.000,00	28.000,00	
						CS	52.936,98	28.000,00	24.936,98

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 12.01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti

18/07/2017	1.03.02.15.008	16880	2		CP	126.684,00	7.228,00		133.912,00
					CS	129.057,49	7.228,00		136.285,49

SPESA PER GESTIONE SPRAR MINORI

VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI

18/07/2017	1.03.02.15.010	16850			CP	58.000,00	7.000,00		65.000,00
					CS	78.696,00	7.000,00		85.696,00

SPESA PER GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE

VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI

Totale titolo 1						CP	184.684,00	14.228,00		198.912,00
						CS	207.753,49	14.228,00		221.981,49

Totale programma 12.01						CP	184.684,00	14.228,00		198.912,00
						CS	207.753,49	14.228,00		221.981,49

Programma 12.03 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

18/07/2017	1.03.02.15.009	18684			CP	8.000,00	8.000,00		16.000,00
					CS	12.680,28	8.000,00		20.680,28

INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI

VARIAZIONE SALVAGUARDIA EQUILIBRI

Totale titolo 1						CP	8.000,00	8.000,00		16.000,00
						CS	12.680,28	8.000,00		20.680,28

Totale programma 12.03						CP	8.000,00	8.000,00		16.000,00
						CS	12.680,28	8.000,00		20.680,28

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 20 Fondi e accantonamenti									
Programma 20.01 Fondo di riserva									
Titolo 1 Spese correnti									
18/07/2017	1.10.01.01.001	4540				CP 57.030,61	531,23		57.561,84
						CS 57.030,61	531,23		57.561,84
FONDO DI RISERVA									
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE/EQUILIBRI									
Totale titolo 1						CP 57.030,61	531,23		57.561,84
						CS 57.030,61	531,23		57.561,84
Totale programma 20.01						CP 57.030,61	531,23		57.561,84
						CS 57.030,61	531,23		57.561,84
Totale missione 20						CP 57.030,61	531,23		57.561,84
						CS 57.030,61	531,23		57.561,84
Totale USCITE						CP 815.647,38	373.694,70	40.000,00	1.149.342,08
						CS 1.030.047,53	373.694,70	40.000,00	1.363.742,23